
Kitap...
Oyun...

Öneri...
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Haydi Baskı Yapalım 

Bu sayımızda dergimizin hazırlanışını 
anlatırken matbaada nasıl basıldığından da söz 
ettik. Elbette dergiler bilgisayar donanımlı çok 
özel makinelerde basılıyor. Ama baskı denince 
akla gelen ilk etkinliklerden biri çoğumuzun 
çocukluğumuzdan hatırlayacağı patates 
baskısı. Siz de çocuklarınızla birlikte evde 
patates baskısının yanı sıra portakal, limon, 
mandalina gibi meyveleri ve brokoli, mantar 
gibi sebzeleri ortadan ikiye kesip boyayarak 

baskılar yapabilirsiniz. Yaprakların damarlı 
yüzlerini boyayıp kâğıda bastırarak baskı yapmayı 
da deneyin! Ya da çocuklarınızın avuç içlerini 
ve ayak tabanlarını boyayıp kâğıda izlerini 
çıkarmalarını sağlayarak daha özgün baskılar 
yapabilirsiniz. Baskıları küçük desenler ya da 
farklı malzemeler ekleyerek kuş, çiçek, ağaç, 
insan gibi farklı şeylere de dönüştürebilirsiniz. 
Üstelik tüm bu baskıları kâğıt yerine kumaş 
üzerine de yapabilirsiniz. 

Bilge Nur Karagöz

Meltem Yenal Coşkun - Yasemin Şahin

Kütüphanede Aslan Olur mu?
Kütüphanede çok sayıda kitap, kitapların koyulduğu kitaplıklar, 
dolaplar, masalar, sandalyeler, çocuklar, yetişkinler ve 
daha pek çok şey olur. Peki ya bir aslan? Kütüphanede 
aslan olur mu? Evet olur! Bir gün bir kütüphaneye bir 
aslan çıkagelir. Önce herkes bu işe pek şaşırır. Ama kısa 
sürede kütüphaneye her gün gelip giden bu aslana alışılır. 
Zaten aslanlar giremez diye bir kütüphane kuralı da yoktur. 
Ama bir aslanın bile kütüphanede uyması gereken kurallar 
vardır. Sessiz olmak ve koşmamak gibi! Ancak aslan bir 
gün kütüphane kurallarından birini çiğner. Neden mi? Bu 
sorunun yanıtını ve bu nefis öykünün devamında neler 
olduğunu öğrenmek için Uçanbalık Yayınları’ndan çıkan 
“Kütüphanedeki Aslan” adlı kitabı okumanızı öneririz. Kitabı 
Michelle Knudsen yazmış, Kevin Hawkes resimlemiş, Ekin 
Gökovalı Türkçeleştirmiş. 
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Aslı Zülal

Bu sayımızda sizler için hazırladığımız eşleme 
kartlarından dokuzunda, Meraklı Minik dergisinin 
eski sayılarından bazılarının kapakları var. Kalan dokuz 
karttaysa, bu kapaklardan alınmış birer resim yer 
alıyor. Bu kartlarla bir eşleme oyunu oynayabilirsiniz. 
Bu oyunda, kapaklarla kapaklardan alınmış resimleri 
birbiriyle eşlemeye çalışacaksınız. Oyunu oynamak 
için önce kartları birbirinden ayırıp karıştırın. Resimli 
yüzleri alta gelecek şekilde yere dizin. Sonra kartları 
ikişer ikişer açın. Birbirinin eşi olanları bulmaya 
çalışın. Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse onları 
kenara ayırın. Açtığınız iki kart birbirinin eşi değilse 
bu kartları ters çevirip başka iki kart açın. Dilerseniz 
bu oyunu iki ya da daha fazla oyuncuyla, kartları sırayla 
açarak da oynayabilirsiniz.

Meraklı Minik Kartlarıyla Eşleme Oyunu

Çocukların hoşlanacağı 
öyküleri onlara yüksek sesle 
okumak, çocuklarla zaman 
geçirmek için yapılabilecek 
en eğlenceli şeylerden biri. 
Ancak bu tümüyle size 
bağlı. Çünkü herhangi bir 
kitap farklı ses tonları ve 
canlandırmalar yardımıyla ilgi 
çekici, hatta eğlenceli hale 
getirilebilir. On sekiz ve on 
dokuzuncu sayfalarda yer 
verdiğimiz etkinliği bu konuda 
yaşanmış güzel bir örnekten 
yola çıkarak hazırladık. Siz 
de çocuğunuzla yapacağınız 
kitap okuma saati için benzer 
hazırlıklar yapabilirsiniz. 

Çocuklara Kitap Okurken...

Meltem Yenal Coşkun
Çizim: Ayşe İnan Alican


